
1

UCHWAŁA NR XIII/94/2007

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 26 września  2007 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały
Nr IV/26/2006 Rady Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  28 grudnia 2006 r.  w sprawie budżetu
gminy Ogrodzieniec na 2007 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Zwiększyć plan dochodów i  wydatków w budżecie na 2007 r.  w sposób następujący:
zwiększyć plan dochodów
DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 –  Gimnazja

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł.

Finansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z funduszy unijnych finansujących Wspólną

Politykę Rolną
(Umowa Nr Z/2.24/III/3.5.1/32/04/319/06 o dofinansowanie Projektu „Budowa segmentu

dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do istniejącej szkoły w Ogrodzieńcu” w ramach programu

ZPORR wraz z aneksami)

- o kwotę                  - 137 838,82 zł

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Współfinansowanie programów i projektów realizowanych ze środków z funduszy

strukturalnych, Funduszu Spójności oraz z  funduszy unijnych finansujących Wspólną

Politykę Rolną

- o kwotę                  - 18 378,50 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 –  Gimnazja

           - wydatki majątkowe
„Budowa segmentu dydaktycznego i sportowego z łącznikiem do istniejącej szkoły w Ogrodzieńcu”

- o kwotę                  - 156 217,32 zł



2

zwiększyć plan dochodów

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70095 – Pozostała działalność

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów

(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
(Bank Gospodarstwa Krajowego Departament Funduszy Mieszkaniowych na udzielenie finansowego

wsparcia na realizację przedsięwzięcia polegającego na „Zmianie sposobu użytkowania wraz z

przebudową istniejącego budynku sportu na budynek z częścią sportu, mieszkań socjalnych  i świetlicy

środowiskowej  w Ogrodzieńcu przy ul.  Orzeszkowej 15 a” – etap I mieszkania socjalne,  w wyniku,

którego powstanie 6 lokali socjalnych)

- o kwotę                  - 30 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70095 – Pozostała działalność

           - wydatki majątkowe

- o kwotę                  - 30 000,00 zł

§ 2

Dokonać zmian w planach wydatków w sposób następujący:
DZIAŁ – 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA
rozdz. 70095 – Pozostała działalność

zmniejszyć plan wydatków

- wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           - 90 000,00 zł
(z remontów gminnych zasobów mieszkaniowych)

zwiększyć plan wydatków

           - wydatki majątkowe
(zadanie pn.  „Zmiana sposobu użytkowania wraz z przebudową istniejącego budynku sportu

              na budynek z częścią sportu, mieszkań socjalnych  i świetlicy środowiskowej  w Ogrodzieńcu

               przy ul.  Orzeszkowej 15 a” – etap I mieszkania socjalne)

- o kwotę                  - 90 000,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 900– GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

rozdz. 90003 – Oczyszczanie miast i wsi

- wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           - 5 000,00 zł



3

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 710– DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA

rozdz. 71035 – Cmentarze

- wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           - 5 000,00 zł
zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA

rozdz. 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego

- wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           - 9 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- wydatki bieżące
   z tego :

- dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
                           -         o kwotę           - 9 000,00 zł

zmniejszyć plan wydatków

DZIAŁ – 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

rozdz. 92109 – Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

- wydatki bieżące
   z tego :

- dotacja podmiotowa  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
                           -         o kwotę           - 10 000,00 zł

zwiększyć plan wydatków

DZIAŁ – 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

rozdz. 85415 – Pomoc materialna dla uczniów
(udział własny w ramach Rządowego programu wyrównywania szans edukacyjnych dzieci i młodzieży
w 2007 pn. „ Jest w orkiestrach dętych jakaś siła” zakup instrumentów muzycznych dla Szkoły
Podstawowej w Ogrodzieńcu)

- wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki                                  -         o kwotę           - 10 000,00 zł
§ 3

Dokonać zmiany w wieloletnim programie inwestycyjnym stanowiącym załącznik Nr 11 do

budżetu wprowadzając nowe zadanie w pozycji 2 inwestycyjne pn. „Zmiana sposobu

użytkowania wraz z przebudową istniejącego budynku sportu na budynek z częścią sportu,

mieszkań socjalnych  i świetlicy środowiskowej  w Ogrodzieńcu przy ul.  Orzeszkowej 15 a”

– etap I mieszkania socjalne (zgodnie z załącznikiem Nr 1)



4

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
     Grzegorz Wałek



5

                                                                                                                                                                                                                                                                                     Załącznik Nr 1

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 - 2010
w złotych

Planowane wydatki w złotych

z tego źródła finansowania

Lp. Dział Rozdz. §**
Nazwa zadania
inwestycyjnego
i okres realizacji

(w latach)

Łączne
koszty

finansowe
w złotych

rok
budżetowy

 2007
 (8+9+10+11)

dochody
własne

jst

kredyty
i

pożyczki

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

środki
wymienione
w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

u.f.p.

2008 r. 2009 r. 2010 r.

Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 900 90095 6058
6059

Budowa kanalizacji
w Ogrodzieńcu
redukcja
zanieczyszczeń
zbiornika
Przeczyckiego
2006-2010

16 160 604,49 4 600 000,00 200 000,00 400 000,00

A.
B.
C.
…

4 000 000,00 4 600 000  3600000 3 360 604,49 Gmina
Ogrodzieniec

2 700 70095 6050

 „Zmiana sposobu
użytkowania wraz z
przebudową
istniejącego budynku
sportu na budynek z
częścią sportu,
mieszkań socjalnych
i świetlicy
środowiskowej  w
Ogrodzieńcu przy ul.
Orzeszkowej 15 a” –
etap I mieszkania
socjalne

423 000,00 120 000,00 90 000,00 -

BGK
Departament
Funduszy
Mieszkaniowych
30 000,00 zł

-

303 000 zł
w tym:

65 767 zł
BGK

237 233zł
- własne

Gmina
Ogrodzieniec


